关于组织申报重庆市教育科学“十一五”规划2010年度课题的通知
院属各单位：

   根据渝教规办[2010]2号文件精神，重庆市教育科学“十一五”规划2010年度课题申报工作已全面启动，请各单位组织好申报工作。申报人员最迟在本月17日按照文件要求准备好申报材料，将《课题申报评审书》一式3份、《课题设计论证活页》一式6份交科技处。
    特此通知！
                                                    科技处

                                          二0一0年三月五日

附：附件下载路径

    打开http://www.cqjy.com网站首页-----在左边网站公告栏内点击“关于组织申报重庆市教育科学十一五规划2010年度课题的通知”------点击“察看详细信息”------在通知内容最后下载《指南》、《课题申报评审书》、《论证活页》。